「「「「食百年食百年食百年食百年のののの会会会会」」」」会員各位会員各位会員各位会員各位

 食百年食百年食百年食百年のののの会会会会    伏龍会伏龍会伏龍会伏龍会

 会長会長会長会長    鈴木鈴木鈴木鈴木    雅貴雅貴雅貴雅貴

伏龍会伏龍会伏龍会伏龍会((((若手経営者若手経営者若手経営者若手経営者のののの会会会会))))第第第第１１１１回勉強会回勉強会回勉強会回勉強会のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さて、第五期第１回の勉強会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙かとは存じま

すが、ぜひともご参加を頂けます様にご案内申し上げます。

出欠につきましては、別紙の出欠表にご記入のうえ、11111111月月月月 1111日必着日必着日必着日必着でででで FAXFAXFAXFAXにてごにてごにてごにてご返送返送返送返送く

ださいますようよろしくお願いいたします。

敬具

目的目的目的目的：：：：後継者後継者後継者後継者のののの方方方方々々々々がががが切磋琢磨切磋琢磨切磋琢磨切磋琢磨およびおよびおよびおよび助助助助けけけけ合合合合いいいい、、、、友情友情友情友情をををを深深深深めめめめ、、、、情報情報情報情報をををを共有共有共有共有するするするする

ことによりことによりことによりことにより、、、、おおおお互互互互いのいのいのいの発展発展発展発展をををを誓誓誓誓いいいい合合合合いいいい「「「「百年以上続百年以上続百年以上続百年以上続くくくく会社会社会社会社」」」」をををを作作作作っていっていっていってい

くというくというくというくという「「「「大大大大きなきなきなきな目標目標目標目標」」」」にににに向向向向かってかってかってかって挑戦挑戦挑戦挑戦しししし続続続続けるけるけるけることことことこと

記記記記

■■■■開催日時開催日時開催日時開催日時：：：：平成平成平成平成 22224444 年年年年 11111111 月月月月 20202020 日日日日    ・・・・21212121 日日日日

■■■■受受受受        付付付付：：：：13131313：：：：00000000～～～～13131313：：：：30303030    （（（（13131313：：：：30303030 スタートスタートスタートスタート））））

■■■■場場場場        所所所所：：：：TKPTKPTKPTKP 東京駅東京駅東京駅東京駅ビジネスセンタービジネスセンタービジネスセンタービジネスセンター1111 号館号館号館号館    ミーティングルームミーティングルームミーティングルームミーティングルーム 3A3A3A3A

      東京都中央区八重洲１－４－２１共同ビル 電話 03-3548-1231

■スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール：

        時時時時        間間間間    内内内内        容容容容    担担担担        当当当当

13：30～14：00 委員長年間行動方針 鈴木

14：00～14：15 今期の年次計画報告 福島

14：15～15：00 現況報告(各企業の進捗状況、良い所・改善する所） 青谷

15：00～15：15 休憩

15：15～17：00 情報交換会 馬場・早野・鈴木

■販売促進の具体策（物販含む）

■教育システム（研修会の内容）

20 日

(火)

17：30～ 繁盛店視察

9：00～10：00 表参道（朝カフェ）   ２１日

(水) 11：00～14：00 スカイツリー（ソラマチ）視察

以上以上以上以上

平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年１０１０１０１０月吉日月吉日月吉日月吉日

１１１１1111 月度勉強会確認表月度勉強会確認表月度勉強会確認表月度勉強会確認表

下表の該当項目にチェックマークをご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに FAX

にてご返送くださいますよう、よろしくお願いいたします。((((１１１１１１１１月月月月１１１１日必着日必着日必着日必着))))

勉強会勉強会勉強会勉強会    □参加参加参加参加    □不参加不参加不参加不参加

繁盛店視察繁盛店視察繁盛店視察繁盛店視察((((実費負担実費負担実費負担実費負担))))    □参加参加参加参加    □不参加不参加不参加不参加

おおおお名前名前名前名前    会社名会社名会社名会社名    職職職職    位位位位

F A X

０３０３０３０３－－－－３２５５３２５５３２５５３２５５－－－－３０２３３０２３３０２３３０２３

（（（（食百年食百年食百年食百年のののの会事務局会事務局会事務局会事務局))))